
UCHWAŁA NR XLVIII/247/09  

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Duszniki Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a., art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603/. RADA MIEJSKA w 

Dusznikach Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/33/07 Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie 

zmiany zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Duszniki Zdrój § 11 ust 2 

otrzymuje brzmienie: ust.2 W budynkach, w których znajdują si ę co najmniej dwa lokale w rozumieniu ustawy 

z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. Nr 80 poz.903 z 2000 r. z póź. zm.) bonifikaty wynoszą: 

a) w przypadku, gdy nabywca dokonuje zapłaty ceny sprzedaży za lokal mieszkalny jednorazowo w 

całości przed zawarciem umowy przenoszącej własność - 90 % 

b) w przypadku, gdy nabywca dokonuje zapłaty ceny sprzedaży za lokal mieszkalny w ratach - 50 % 

§ 2. W Uchwale Nr XXXIII/184/08 Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 30 grudnia 2008 r. w 

sprawie zmiany zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Duszniki Zdrój § 3 

otrzymuje brzmienie: „Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2010 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 w Dusznikach-Zdroju 

                 Zdzisław Cetnarowicz 

 

 

 

.
ID: XBWLR-QEPLS-ZJMNJ-EAXRU-OCIUS.Podpisany. Strona 1 /1 


